П Р О Т О К О Л

публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов

Большекибеевского сельского поселения

«Об утверждении Программы комплексного развития

социальной инфраструктуры муниципального образования

«Большекибеевское сельское поселение»»

                                                                                    от  11 мая 2016 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Глава муниципального образования

«Большекибеевское сельское поселение», председатель

Собрания депутатов  Чеснокова Наталья Геннадьевна

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

депутаты поселения                                                                    Ершов А.П.

                                                                                                       Самокаев С.Д.

                                                                                                       Чесноков П.В.

                                                                                                       Глушкова Н.И.

Глава администрации муниципального образования

«Большекибеевское сельское поселение»                                  Ершова     Н.В.

Секретарь публичных слушаний                                               Смирнова Ф.И.

Граждане                                                                                      Наумова Н.В.

                                                                                                       Глушкова Е.И.

Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Большекибеевское сельское поселение»
                                            Чеснокова Н.Г.

     СЛУШАЛИ:   Чеснокову Н.Г.- председателя публичных слушаний, которая сказала, что в соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Большекибеевское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях в Большекибеевском сельском поселении в целях выявления общественного мнения по проекту решения Собрания депутатов
«Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Большекибеевское сельское поселение» проводятся публичные слушания.

Чеснокова Н.Г. ознакомила  с Программой комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Большекибеевское сельское поселение».

Смирнова Ф.И. - секретаря публичных слушаний, которая  проинформировала присутствующих о том, что с момента опубликования проекта решения Собрания депутатов поселения по сегодняшний день от граждан, обладающих активным избирательным правом, проживающих на территории Большекибеевского сельского поселения предложений по данному проекту не поступало.

Информация о проведении публичных слушаний и проект решения «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Большекибеевское сельское поселение»  обнародованы на информационном стенде администрации и на официальном сайте в сети Интернет.
        РЕШИЛИ:

1.Одобрить проект решения Собрания депутатов Большекибеевского сельского  поселения «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования «Большекибеевское сельское поселение»
2.Рекомендовать Собранию депутатов Большекибеевского сельского поселения внести данный проект  на рассмотрение  шестнадцатой (внеочередной) сессии Собрания депутатов Большекибеевского сельского  поселения.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» 9-(единогласно), «Против» - нет, «Воздержалось» - нет

Председательствующий,

глава муниципального образования

«Большекибеевское сельское поселение»                                Н.Г.Чеснокова

Секретарь  публичных слушаний                                              Ф.И.Смирнова